
 

Skemat e Kosovës për Çertifikim të Farës 

Kandidimi për Çertifikim të Sasisë së Përzier të Farës 

SDG 8  
(5/02) 

Varieteti 

 
E RËNDËSISHME  

Ju lutemi shikoni shënimet për Fletushkën 
Udhërrëfyese 

Nënshkrimi Data 

Lloji 

Kategoria 

VËREJTJE 
Deklarimi i rrejshëm në këtë formularë mund të kuptohet si qertifikatë e paaprovuar ose e anuluar 

Ju lutemi cekni përbërësit e Përzierjes 

 Ndërmarrja e testeve 
plotësuese 

Testimi i farës të bëhet në: 
 

Numri 
 

Emri dhe adresa 
e Kandidatit 

No. Referues i Sasisë së Farës Numri Zyrtarë i Kandidatit 

Bruto pesha e farës në Sasi (në tonelata) 

Numri i thasëve, qeseve ose kontejnerëve të tjerë Të Sasis të Farës 

Përpunimi i farës 

Kjo sasi e farës ishte identifikuar si duhet pasi që i përket përbërësve të deklaruar dhe është mbajtur ndaras dhe e  
papërzier deri sa ishte në lokalet e mia.  

Numri referues is sasisë së farës 
Ose numri Identifikues i Kulturës 

Kultura 
Ose sasia Emri i kultivuesit                    Neto pesha 

Tonelata       Kilogram        Gram 

e 1-rë 

e 4-të 

e 2-të 

e 3-të 

e 5-të 

e 6-të 

Gjithsejtë 


